[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                        от      17.02.2016                                    Зима                    №    202

О проведении публичных слушаний

по проекту планировки территории

кварталов индивидуальной жилой

застройки в мкр. Молодёжный

Руководствуясь статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 24.09.2015 № 100, статьями 22, 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории кварталов индивидуальной жилой застройки в мкр. Молодёжный, разработанному в границах кадастрового квартала 38:35:010212.

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки:
            2.1 в срок с 16 февраля 2016 по 16 марта 2016 организовать публичные слушания;

2.2 провести публичные слушания 18 марта 2016 года в 9.40 часов в актовом зале (2 этаж) администрации Зиминского городского муниципального образования, по адресу: Иркутская область, город Зима, улица Ленина, дом 5;
2.3 обеспечить сбор, регистрацию, обработку всех поступивших от населения предложений и замечаний.

3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту планировки территории кварталов индивидуальной жилой застройки в мкр. Молодёжный:
3.1 письменные предложения направлять в администрацию Зиминского городского муниципального образования по адресу: 665390, г. Зима, улица Ленина, дом 5, не позднее чем за 1 день до дня проведения публичных слушаний;

3.2 предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования                                                                              В.В.Трубников